
Ze Šluknova pojedete směrem na Kunra%ce. Cesta je stále do kopce mezi poli až dojedete do 
lesa. Po chvíli se silnice přehoupne přes vrchol a začne klesat. Kousek za vrcholem je odbočka 
vpravo na lesní cestu. Po ní se dáte stále z kopce až přejedete Stříbrný potok po betonovém 
můstku. Odtud se cesta zvedá do kopečka. Minete krmelec a dojedete na rozces7. Zde
nechte auto a pokračujte po pěšině vpravo okolo laviček a stolu. Následně okolo studánky po 
levé straně, stále dolů až do tábora. GPS: N50° 59,345 E14° 26,127 V táboře občas není
signál, další kontakty jsou: Vojta Marval: 606555920, Standa Vlček: 737357077

 

 


